

Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 22120007 - DATA: 22/12/2025 - VALOR: R\$ 1.420,00

UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	PROJETO ATIVIDADE 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÃŠDE	
SUB-FUNÇÃO 302 - ASISTÃŠNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
FORNECEDOR 14.451.840/0001-85 - ALEX MONTEIRO DE ARAÚJO - ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCAM	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/12/2025	LIQUIDAÇÃO	1639	2025	1.420,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
23058	BROCA A/R 11/64 BOSCH	2.00	8,90	17,80
23279	FITA ISOL TIGRE 20MT	1.00	16,70	16,70
23287	TRINCO SOPR FECH EXT POP LINE AA CROM	4.00	72,30	289,20
23391	LIXA DAGUA FL 600	10.00	4,50	45,00
23543	GESSO 1 KG	40.00	3,40	136,00
25083	PAINEL LED SOBREP QUAD 24 W ECONOMAX	3.00	50,00	150,00
25157	ENGATE TUBO LIG KRONA 100CM	1.00	19,10	19,10
25233	FIO TORC PARAL 2X0.75	47.00	3,90	183,30
25236	DIJUNTOR TRIPOLAR BCO 40A	1.00	61,20	61,20
25248	PINO MACHO PLUG 2P 10A RETO TRAMONT	2.00	4,50	9,00
25249	PINO FEMEA PLUG 3P 10A TRAMONT	2.00	5,60	11,20
25250	ADESIVO SELANTE PU40 38GR ORBIFLEX MULT	1.00	22,30	22,30
25251	DUCHA HIG CIVIT 1/4 METAL CROM NABOLES	1.00	99,00	99,00
25252	FUSO BARRA ROSCADA GALV 3/16	2.00	5,60	11,20



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
25253	BROCA CONCRETO VIDIA B 08 TRAMONT	1.00	11,20	11,20
25254	CHAVE ESTRELA 14X15 ROBUST	1.00	25,60	25,60
25255	T SPRAY AZUL ESCURO KALA 350ML	1.00	20,00	20,00
25256	FITA ISOL AUTO FUSAO 02MT 8M	2.00	16,70	33,40
25257	ADESIVO SILICONE 050GR TEKBOND	2.00	11,20	22,40
25258	LIXA DAGUA FL 220	20.00	1,70	34,00
25259	LUMI TARTARUGA LED AVANT 12W RETANG	2.00	32,30	64,60
25260	ABRACAD NAYLON 3,5X28	70.00	0,34	23,80
25261	PARAF FRANCES 1/4X3	50.00	1,50	75,00
25262	PORTA COPO CAFE METAL GLOBO	1.00	39,00	39,00
Quantidade:1		Total: 1.420,00		

